
к f 3 '/9-f
✓

Stokholmis 10.nov. 1965.

Eew-York’i Eesti Täienduskoolile 
15.aastapäeva puhul.

Eesti Õpetajate Keskühingu juhatusele Rootsis saabus hil
juti rõõmustav teada: New-York’i Eesti Täisnduskool pühitseb 
14. nov. k.a. oma 15.aastar>äesta.

See märkimisväärne tähtpäev on rõõmustavaks suursündmuseks 
mitte ainult New-York'i Eesti Täienduskooli suurele perele, 
vaid kõigile eestlastele, kelledele on eesti noorte rahvuslik 
kasvatus südamelähedane. Eesti Õpetajate Keskühingu Häälekand
ja ’’Bülletääni* kaudu on eesti täienduskoolide õpetajad üle 
maailma teadlikud neist raskustest, mis Ne w-frYork ’ i Eesti Täien
duskoolil on tulnud aastate jooksul võita. Aga oleme rõõmsad, 
et olete siiski suutnud vastu pidada ja oma 15.aastapäeval sei
sate kindlal jalal ja täies elu j Õus.Eesti noortele rahvusliku 
kasvatuse’ kavakindel ja süstemaatiline teostamine täienduskoo 
Iide kaudu - see on ülesanne, mille ess meie seisime pagulas
põlve algul esmakordselt oma rahva pika ajaloo kestel. SeD 8 
ülesande teostamiseks *■» ole meist kea^i mingit eri etteval
mistust saanud. Eesti täienduskool on hoopis midagi muud, kui 
on harilik kool. Aga aastate jooksul on meie täienduskoolide 
õppejõud kasvanud oma ülesande kõrgusele ja meie täiendus
koolid on muutunud elujõulistaks õppeasutusteks eesti rahvus
liku kasvatuse tööväljal. See on suur saavutus meie pikaleve
ninud pagulaspõlves.

New-York‘i Eesti Täienduskooli õpetajad juhataja Eduard 
Kärneriga eesotsas on täitnud oma kohustust oma rahva vastu ja 
on ohverdanud oma vaba aja eesti laste rahvuslikule kasvatusele. 
Aga selle suure ohvri ja kooli toetajate ja lastevanemate pi
deva kaasabi tõttu on Naw-York’i Eesti Täienduskool tõusnud 
elujõulisemate eesti täienduskoolide hulka maailmas.

Eesti Õpetajate Keskühing õnnitleb ja tänab tähtpäeva pu
hul Iew-York'i Eesti Täienduskooli õppej õud a,juhatajat Eduard 
Kärneri,kooli ülalpidajat ja kõiki, kes on kooli toetanud. Ka 
.New-York’i eesti lastevanemad pälvivad tõsist tänu ja tunnustust




